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

METRÔ CONCEIÇÃO 
150M DO METRÔ

72 au, c/ terraço gde, 2 dorms. 
gde, sala ampla, coz, 2 banhs, AS, 

1 vaga, repleto de AE´s.
R$ 360 mil + cond. R$ 300,oo

fONES: 2275-6481
2276-3671 9 7592-9946

 

Próximo ao metrô, 480m2 A.U., 10 mts. de frente, 
construção nova, mazaninos, 4 wc´s,

escritório, portas automáticas, 4 vagas. 

 LOJA COMERCIAL
CONCEIÇÃO VENDO OU ALUGO

Fone: 99911-3071

 

3 dorms. sendo 1 suíte, 2 wc´s, arms. amb., 
ar condicionado, sacada envidraçada, 3 vagas. 

Prédio novo c/2 piscinas (1 aquecida), sauna, academia,
salão de festas e jogos, quadra e playground. Bem localizado

 APARTAMENTO CONCEIÇÃO
96m2 - PRÓXIMO METRÔ

Tratar Tel. 99911-3071

APTO JD. CELESTE
PRÓX. AV. DO CURSINO

2 dorms, sala 2 ambs, salão,
de festas, vaga demarcada.

R$ 175.000,00. aceita 
financiamento. Creci-136.993

fONES: 5058-0800
9 6428-0663

VENDA

SAÚDE COMERCIAL 
RESIDENCIAL

Alugo parte de cima do
sobrado, 1 quarto grande,
sala, banheiro completo,
sem cozinha, com tanque

e pia, com tudo 
independente. Rua Miguel 

Estéfano, 520, sala 2.
R$ 1.200,00

FONE: 5071-6789

 

3 dorms, 1 suíte, 4 banheiros, com armários embutidos,
edícula com suite, 2 vagas, rua: José Taufik Soubhia, 87, rua 
sem saída, tipo vila, para residência ou escritório com opção 

de venda. Visite-nos. R$ 4.200,00

 ótimo sobrado 200m
do metrô santa cruz

Fone: 041-9986-8210 TIM

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Quarto, sala, cozinha e banheiro.

Todo reformado. Otima localização.
R$ 900,00.

PLANALTO PAULISTA 
 sobrado 2 dorms, sala ampla, 

quintal, edícula completa, 
garagem. R$ 1.800,00

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

jabaquara
Sobrado, 02 ds, sala, cozinha,

dep. emp. quintal, garagem
p/ 02 autos. R$ 1.250,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

apto conceição
2 dorms. c/ AE´s, living c/ sacada, 
cozinha c/ arms, área de srviço, 

quarto de emp. c/ banh, gar, lazer, 
próximo metrô. R$ 1.600,00 

APTO CONCEIÇÃO
2 dorms. c/ AE´s, living c/ sacada, 

cozinha c/ arms, área de serviço, qto. 
emp. c/ banh, gar, lazer, px. metrô

R$ 560.000,00

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

CLASSIFICADOSCLASSIFICADOS 

anuncie no
são paulo
zona sul
5072-2020

SANTA CRUZ
PRÓXIMO AO METRÔ
3 dormitórios, 1 suite, 2 vagas, 
80m2 AU, repleto de armários,

com lazer. R$ 700 mil
fONE: 5575-4611

9 8590-2273
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Animação Trolls é destaque na semana

Uma animação da Dream 
Works, um suspense dirigi-
do pelo diretor de “Historias 
Cruzadas”, e um terror pelos 
mesmos produtores de “The 
Walking Dead”, essas são as es-
treias da semana dos cinemas 
de São Paulo! O terror “Satâni-
co” e o suspense “A Garota no 
Trem” estão classifi cados para 
maiores de 14 anos, já a anima-
ção “Trolls” está com indicação 
livre para todos os públicos.

Na historia da animação 
infantil “Trolls” o personagem 
principal Ramo parte para uma 
jornada cheia de descobertas 
e aventuras ao lado de Poppy, 

líder dos Trolls. Inicialmente 
inimigos, ao superarem os de-
safi os que apareceram em seus 
caminhos eles descobrem que 
no fundo combinam.

Já no filme “A Garota no 
Trem” a história gira em torno 
de Rachel, uma alcoólatra de-
sempregada e deprimida que 
sofre pelo seu divórcio recente. 
Todas as manhãs ela viaja de 
trem de Ashbury a Londres, 
fantasiando sobre a vida de 
um jovem casal que vigia pela 
janela. Certo dia ela testemunha 
uma cena chocante e mais tarde 
descobre que a mulher está 
desaparecida. Inquieta, Rachel 

recorre a polícia e se vê comple-
tamente envolvida no mistério.

Na história contada em “Sa-
tânico” quatro jovens saem 
em busca de muita aventura e 
ocultismo e se decidem parar 
em Los Angeles, tudo para en-
contrar locais onde foram rea-
lizados atos de satanismo. Mas 
as coisas ficam complicadas 
quando uma menina misteriosa 
oa envolvem em um misterio-
so culto, onde uma menina 
seria morta em um ritual. O 
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